و مورد بازجویی قرار نمی گیرد.
نظامیان صهیونیســتی در تظاهرات موســوم به
بازگشــت بیش از 300 فلسطینی را به بهانه حمایت
از خــود به شــهادت رســانده اند! آنها کــودکان و
شیر خواره های فلسطینی را هم به همین بهانه قتل عام
می کنند! راهپیمایی بازگشت از 30 مارس 2018 )10
فروردین 1397( در راستای تأکید بر حق بازگشت،
اعتراض به محاصره غزه و نیز انتقال ســفارت آمریکا
به قدس، در مرز غزه با فلسطین اشــغالی آغاز شــده
و همچنان ادامــه دارد. گرچــه تظاهرات کنندگان
فلســطینی از ابتدای آغاز ایــن تظاهرات بر ماهیت
مسالمت آمیز آن تأکید کرده اند اما رژیم صهیونیستی
برای متفرق کردن تظاهرات کنندگان از گلوله جنگی